+ Tagfigio Crgoad

JUSTIÇA ELEIFORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 167/98

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Jamil Pereira de

Macêdo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Designar os Excelentíssimos Senhores Doutores
Juizes de Direito abaixo relacionados com os respectivos locais, para
permanecerem de Plantão no período de 02 a 31 de julho de 1998, a serviço da
Justiça Eleitoral:

Dr. ENYON ARTUR F. DE LEMOS

Dr. JOHNNY RICARDO DE OLIVEIRA FREITAS

DR. GABRIEL LOPES TEIXEIRA

Dra. MARIA

FERNANDES

CRISTINA | COSTA

Dra. ANA MARIA ROSA SANTANA

Dr. JOÃO DIVINO
SOUZA

MOREIRA Ss.

ANÁPOLIS 3º « 137º ZONAS ELEITORAIS

ANÁPOLIS 14H c 144º ZONAS ELEITORAIS

APARECIDA DE GOIÂNIA,
HIDROLÂNDIA, PIRANCANJUBA E
BELA VISTA DE GOIÁS

MORRINHOS,  PONTALINA, CALDAS
NOVAS, CORUMBAIBA É BURITI ALEGRE

CATALÃO,  GOIANDIRA.
IPAMERI

CUMARI E

PIRES DO RIO, SANTA CRUZ DE GOIÁS E
URUTAI

“ QurZPL.DOC q!

E

JUSTIÇA ELETPORAL

FRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Dra. CÉLIA MARIA CAMARGO

Dr. GALDINO ALVES DE FREITAS
NETO

Dr. EDSON DE MORAES

Dr. JOSÉ PAGANUCC] JÚNIOR

Dr. OLAVO JUNQUEIRA DE ANDRADE

Dr. FERNANDO CESAR RODRIGUES
SALGADO

Dr. FAUSTO MOREIRA DINIZ

Dr. JOÃO CÉSAR  GUASPARI
PAPALEO

Dr. HEBER CARLOS DE OLIVEIRA

Dra. SUELENITA SOARES CORREIA

Dra. LILIANA BITTENCOURT

Dr. VANDERLEI CAIRES PINHEIRO

Dra. MÔNICA CÉSAR MORENO

Dr. WILD AFONSO OGAWA

LUZIÂNIA E CRISTALINA

ORIZONA, — VIANÓPOLIS, SILVÂNIA,
LEOPOLDO DE BULHÕES, ABADIÂNIA,
ALEXÂNIA E GOIANÁPOLIS

GOIATUBA E JOVIÂNIA

ITUMBIARA

PANAMÁ E BOM JESUS

RIO VERDE E ACREÚNA,

SANTA HELENA DE GOIÁS E
QUIRINÓPOLIS

JATAÍ, CACHOEIRA ALTA E
PARANAIGUARA

MINEIROS, ITAJÁ E CAÇU

PARAUNA, JANDAIA. EDÉIA, PALMEIRAS
DE GOIÁS, VARJÃO E GUAPÓ.

TRINDADE, — TURVÂNIA, — NAZÁRIO,
ANICUNS, SÃO LUIZ DE "MONTES
BELOS, AURILÂNDIA E FIRMINÓPOLIS.

IPORÁ. ISRAELÂNDIA, FAZENDA NOVA,
CAIAPÔNIA. PIRANHAS, ARAGARÇAS E
IVOLÂNDIA.

GOIÁS, — ITABERAÍ, | MOSSÂMEDES,
TAQUARAL DE GOIÁS, SANCLERLÂNDIA,
ITAPIRAPUÃ, JUSSARA E ITAPURANGA.

INHUMAS, ITAGUARU, ARAÇU, IFAUÇU,

NEROPOLIS E GOIANIRA.

JUIZPI.DOC

JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEFTORAJ,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Dr. JONAS NUNES RESENDE

Dr. GERSON SANTANA CINTRA

Dr. ALTAIR GUERRA DA COSTA

Dr. RODRIGO DE SILVEIRA

Dr. FERNANDO RIBEIRO
MONTEFUSCO

Dra. SIRLEI MARTINS DA COSTA

CERES, FTAPACI, RIALMA RUBIATABA,
URUANA E CARMO DO RIO VERDE.

SÃO MIGUEL DO ARAGUAIA,
MOZARLÂNDIA E CRIXÁS.

URUAÇU, NIQUELÂNDIA, MARA ROSA,
ESTRELA DO NORTE, PORANGATU,
FORMOSO E MINAÇU.

FORMOSA. PLANALTINA E PADRE
BERNARDO,

JARAGUÁ, PETROLINA DE GOIÁS,
PIRENÓPOLIS. CORUMBÁ DE GOIÁS.
GOIANÉSIA, BARRO ALTO E
PIRENÓPOLIS

POSSE, ALVORADA DO NORTE, SÃO
DOMINGOS, ALTO PARAÍSO DE GOIÁS,
CAVALCANTE E CAMPOS BELOS.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral
do Estado de Goiás, em Goiânia, ãos 22 dias do mês de junho de 1998.

4 ú te f ; , A A. É . .

Des: Jamil Pereira de Macêdo A

, Presidente x

s A A

”

o é

Pd

RHZPI.DOC